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SkiStar stärker positionen som ledande
semesterarrangör för Skandinavien:
förvärvar Eklöf Invests aktier i Ski Invest
Sälen

Sedan 2008 äger SkiStar tillsammans med Eklöf Invest AB bolaget Ski Invest
Sälen AB. Bolaget driver verksamheterna SkiStar Lodge, Skilodge Village och
Experium i Lindvallen. I samband med förvärvet av aktierna blir SkiStar AB
därmed 100% ägare av verksamheten.



- Vi har haft en bra utveckling av Ski Invest och både SkiStar Lodge och
Experium är och förblir viktiga delar för att skapa minnesvärda
fjällupplevelser för våra gäster i Sälen. Nu renodlar vi bolaget som integreras
med SkiStar Sälen. Samtidigt vidareutvecklar vi destinationen både på
sommaren med vårt nya koncept SkiStar Sports & Adventures och på vintern
då vi till 2021/22 bland annat öppnar upp nya SkiStar Lodge Hundfjället.
Därmed fortsätter SkiStars resa som den ledande semesterarrangören för
Skandinavien. Jag vill också passa på att tacka bröderna Eklöf för ett bra
samarbete under dessa år, säger Stefan Sjöstrand, vd för SkiStar AB.

Högt bokningstryck till sommaren 
Inför sommaren 2021 är bokningstrycket extra stort på en aktiv fjällsemester
för hela familjen hos SkiStar och SkiStar Sports & Adventures visar sig redan
vara en succé: Exempelvis har SkiStar Sälen ett bokningsläge på +24% i
jämförelse med föregående år*. Vandring, cykling, padel, äventyrsgolf och
klätterparker är några av nyheterna hos SkiStar i sommar. I Sälen byggs bland
annat nya padelbanor, en klätterpark, äventyrsgolf samt nya cykelaktiviteter
med en ny Pump track och Flow trail. Dessutom erbjuds lägerverksamhet för
barn och unga såsom Valle Kids Club och Teen Camp-Bike som har stor
efterfrågan under sommarlovet.

Läs mer och boka på: https://www.skistar.com/sv/sommar/

* Bokningsstatistik SkiStar: förmedlade objektsnätter för sommarsäsongen
bokade via SkiStar i Sälen t o m v 16 i jämförelse med föregående år. En
uppdaterad siffra kring det totala bokningsläget kommer att kommuniceras i
samband med SkiStars nästa delårsrapport den 17 juni.

För mer information, kontakta gärna:
Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef på SkiStar AB, tfn +46 280
841 60petra.hallebrant@skistar.com

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 53 %, i Norge 29 % och
totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
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skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av
skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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